PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG MN HỌA MI

Số: 16/KH-TrMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Bình Khê, ngày 01 tháng 04 năm 2018

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 04/2018

*Trọng tâm công tác tháng 04/2018:     Chủ đề:  Hướng về ngày lễ 30/4; 01/5
- Tiếp tục duy trì huy động trẻ đến lớp.
- Nâng cao chất lượng chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục trẻ.
- Tiếp tục hoàn thiện KĐCL;
- Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch.

STT

Nội dung công việc
Người thực

hiện
Thời gian

Điều chỉnh

1
 - Hoàn thiện SKKN,GPST năm học 2017-
2018

- Chấm SKKN. GPST cấp trường

- Tiếp tục thực hiện tốt công tác chăm sóc,
nuôi dưỡng, giáo dục trẻ

- CB,GV,NV

- Hội đồng
chấm SKKN

- Giáo viên

- Ngày 4 và
5/4/2018

- Cả tháng

2
- Họp hội đồng nhà trường đánh giá công
tác tháng 03 triển khai nhiệm vụ công tác
tháng 04/2018

- CBGV,NV

Thứ 7
Ngày
7/4/2018

3
- Chuyên đề xây dựng trường Mầm non lấy
trẻ làm trung tâm cấp thị xã

- Tiếp tục hoàn thiện hồ sơ minh chứng
KĐCL, đón đoàn đánh giá ngoài `

- Bộ phận CM

- Hội đồng
nhà trường tự
đánh giá

- 9-13/4

4
- KT công tác VSATTP các bếp ăn.

Bộ phận CM
nuôi dưỡng ;

Y tế

- Từ ngày
16 đến
21/04/2018

5
- Kiểm tra việc thực hiện giờ giấc, nề nếp,
kỷ luật, kỷ cương hành chính tại các lớp
nhóm, học.

- Dự giờ các hoạt động

     BGH

Tuần 4

6
- Kiểm tra nội bộ trường học theo KH

- Ban
KTNBTH

- Từ ngày
25 đến
27/04/2018

- KT toàn diện 01 giáo viên

- Kiểm tra chất lượng GD độ tuổi, nhà trẻ,
mẫu giáo, trẻ 5 tuổi theo bộ chuẩn

7
- Họp Ban thi đua tháng

- Hội đồng
TĐ-KT

- Ngày
27/04/2018

Nơi nhận

- CB,GV,NV nhà trường thực hiện
- Lưu trang Wbes

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Mến

		2018-04-04T12:30:36+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-04-04T12:30:56+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!